
DĚKUJEME VÁM ZA VÝBĚR PEDÁLU MORLEY. 
NYNÍ VLASTNÍTE TEN NEJLEPŠÍ PEDÁL! 

Najděte si prosím pár minut k tomu, abyste se seznámili s funkcemi svého nového pedálu. Doufáme, že si ho 

budete přinejmenším užívat stejně tak, jako jsme si my užívali jeho vývoj a výrobu. 

 

NÁŠ ELEKTRO-OPTICKÝ OBVOD: 

Funkce Wah, Volume nebo přepínání pracuje na principu elektronické závěrky, umístěné mezi dvěma 

optickými komponenty. Náš jedinečný elektro-optický design zajišťuje plynulý chod pedálu bez nechtěného 

šumu, který je typický pro pedály ovládané pomocí potenciometru.  

 

 

ZAPOJENÍ: 

9V: Pro zajištění provozu bez šumu, k napájení použijte POUZE regulovaný adaptér Morley 9V DC ( 300 

mA). Polarita (-) na středu.  

VSTUP: Vstupní jack. Nástroj do tohoto vstupu připojte pomocí kabelu s konektorem jack 6,3 mm. VÝSTUP: 

Sem připojte zesilovač pomocí kytarového kabelu s konektorem jack 6,3 mm. 

 

POUŽITÍ AC ADAPTÉRU: 

Veškeré pedály firmy Morley využívají regulovaný adaptér Morley 9V DC (300 mA). Polarita na středu je 

negativní. Použití neregulovaného adaptéru může ve zvuku zesilovače vyvolat nízkofrekvenční šum. 

Používání adaptéru s nesprávnou polaritou může pedál poškodit. 

 

POUŽITÍ BATERIE: 

V případě, že není použit adaptér, pracují všechny pedály Morley s napájením pomocí 9V baterie. Doporučujeme 

použít kvalitní alkalickou baterii. V případě, že pedál nepoužíváte, odpojte kabel z jeho vstupního konektoru – 

prodloužíte tak životnost baterie. Pokud pedál delší dobu nepoužíváte, vyjměte ji z pedálu. Snadný přístup k baterii 

zajišťuje firemní systém Quick Clip.  

 

ROČNÍ ZÁRUKA: 

Všechny pedály značky Morley® jsou kryty dvouletou zárukou od data zakoupení. Pro využití záručního servisu 

neváhejte kontaktovat svého prodejce.  

 

VLASTNOSTI PEDÁLU POWER FUZZ WAH (MODEL PFW2-EU): 

• Elektro-optický obvod: Žádné přepínače, žádné ruchy. 

• Wah Level: Nastavuje hlasitost wah efektu. 

• Fuzz Level: Nastavuje hlasitost fuzz efektu.  

• Přepínač Modern / Vintage Switch: Přepíná mezi moderním a vintage typem fuzz efektu.  

 

SPECIFIKACE PFW2-EU: 

Napájení: 9V baterie nebo regulovaný 9VDC 

adaptér (300mA, záporná polarita na 

středu) 

Kontrolka: Pravá LED svítí = Wah je zapnutý 

Kontrolka: Levá svítí = Fuzz je zapnutý 

Rozměry: 9.13" D x 5.88" Š x 2.75" V  Odběr 

proudu: 14 mA @ 9VDC 

Hmotnost: 1,68 kg 

 

www.morleyproducts.com 

http://www.morleyproducts.com/

